56 4 Litvinov,Janov-Jirkov-Chomutov

Zastavka: Litvinov,KruSnohor
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Poznamky:
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢é. 522564 Chomutov-Jirkov-Litvinov,Janov
Informace a dispecink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz

Min. Zastavka
Janov,kone¢na
Hamr
Hamr,8kola
V¥ Litvinov,Krusnohor
1 Litvinov,nam.Miru
3 Litvinov,nadrazi
8 Zaluzi, CHEMOPETROL
23 Jirkov,Skolky

S <

Zoéna
221
221
221
221
221
221
211
511

Pfepravu zajistuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Min.
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DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Plati od 15.12.2019

Zastavka, pokracovani
Jirkov,aut.nadr.
Nové Ervénice
Chomutov,Pise¢na I-13
Chomutov,Zoopark
Chomutov,Lesopark u lavky
Chomutov,aut.nadr.
Chomutov,Zel.st.
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Zéna
511
511
501
501
501
501
501
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